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Johan Börjesson   
Tfn:   
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RS/308/2023

Statsbidrag för 2023 för att stödja ökad förskrivning av fysisk 
aktivitet på recept 

Ärendebeskrivning 
Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att fördela statsbidrag för 2023 till 
regionerna för att genomföra insatser som syftar till att öka förskrivningen av fysisk 
aktivitet på recept (FaR) och öka följsamheten till förskrivna FaR. 
Insatserna ska kunna komma alla vårdgivare, oavsett vårdgivaransvar, på primärvårdsnivå 
tillgodo. Totalt fördelas 37 000 000 kronor, utifrån befolkningsmängd, vilket betyder att 
Region Jämtland Härjedalen kan rekvirera 466 195 kronor under 2023. 
 
I Region Jämtland Härjedalen har Folkhälsoenheten ett övergripande uppdrag att driva 
utvecklingen av folkhälsofrågor, däribland FaR-samordning. För att identifiera 
ändamålsenliga insatser identifieras behov och insatser i samråd med bland annat 
regiondriven primärvård, Beställarenheten och Läkemedelsenheten. I den mån det bedöms 
möjligt inom ramarna för årets satsning eftersträvas även dialog med aktörer som är 
potentiella mottagare av patienter med FaR, till exempel genom RF SISU. Behovsområden 
inkluderar utbildningsinsatser för såväl FaR-förskrivare som FaR-mottagare, metodstöd och 
utveckling samt samordning.  
 
Folkhälsoenheten samverkar även med andra regioner, främst inom överenskommelsen för 
norrlänen, för att i den mån det är möjligt öka erfarenhetsutbytet och ta fram insatser i 
samverkan. Regeringens ambitioner indikerar att detta är en flerårig satsning.  

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen punkt 4.1.19 
Beslut om fördelning av riktade statsbidrag 

Beslut 
1. Folkhälsoenheten i dialog med berörda verksamheter hanterar statsbidraget för 

2023 för att stödja ökad förskrivning av fysisk aktivitet på recept. 
 

2. Folkhälsoenheten ansvarar för återrapportering av statsbidraget enligt 
Socialstyrelsens instruktioner. 

 
 
Sara Lewerentz  
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Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 30-31 maj 2023 

Utdrag till 
Folkhälsochef 
Helen Persson, Ekonomistrateg, Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
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